大阪府情報公開審査会第一部会議事録

１　と　　き　令和６年12月20日　金曜日
　　　　　　　午前10時から正午まで

２　実施方法　ウェブ会議により実施

３　出席委員　海道委員、近藤委員、榊原委員、髙野委員

４　議　　題
（１）共同研究関係文書等部分公開決定審査請求事案
（２）保健所関係文書不存在非公開決定審査請求事案
（３）医療費適正化計画府民意見募集部分公開決定審査請求事案
（４）その他・事務連絡

５　議事概要
（１）共同研究関係文書等部分公開決定審査請求事案
　　ア　参加人口頭意見陳述
　　　・本件事案に対する意見を述べた。
イ　委員審議
・継続して審議することとした。
（２）保健所関係文書不存在非公開決定審査請求事案
　　ア　委員審議
　　　・審査会として答申案の方向性を整理した。
（３）医療費適正化計画府民意見募集部分公開決定審査請求事案
ア　委員審議
・審査会として答申案の方向性を整理した。
（４）その他・事務連絡
　　ア　次回開催の予定等に係る事務連絡